
Online Timing Ljubljana
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Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Plavalna zveza Slovenije 19.4.2014 8:45 - Stran 1

Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 19.4.2014

2. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto
19.4.2014 - 8:40
Rek. SLO abs.ženske 26.99 Govejšek Nastja Poznan (POL) 14.7.2013
Rek. SLO mladinke 26.99 Govejšek Nastja Poznan (POL) 14.7.2013
Rek. SLO kadetinje 28.77 Govejšek Nastja Kranj 4.6.2011
Rek. SLO deklice 30.02 Govejšek Nastja Ravne na Koroškem 24.7.2009
Rek. SLO ml.deklice 33.50 Sagmeister Mojca Maribor 16.12.2006

Točk: FINA 2012

Rojen Klub rezultat točke

Ml.deklice

1. Mihalič Sara 04 PK Olimpija 37.57 297
2. Dolenc Luznar Neža 04 ŠD Riba 44.26 181
3. Rihtman Nika 04 PK Ilirija 47.81 144
4. Marič Dijana 04 PK Ljubljana 50.84 119
5. Bračun Elizabeta 04 ŠD Riba 51.31 116
6. Knapič Nia 04 ŠD Riba 53.06 105
7. Valant Gaja Lucija 04 PK Olimpija 1:03.16 62

DSQ Eniko Lada 05 ŠD Riba 1:06.21
SW 8.2.1 - Roki ne gresta naprej nad vodno površino

Deklice

1. Zogovič Jelena 02 PK Ljubljana 32.80 446
2. Marič Nikolina 02 PK Ljubljana 33.08 435
3. Globokar Sara 02 PK Ljubljana 35.37 356
4. Bračun Anastazija 03 ŠD Riba 37.79 291
5. Martinčič Naja 03 PK Olimpija 38.21 282
6. Kušter Taša 03 PK Olimpija 38.48 276
7. Mencin Manca 02 ŠD Riba 38.64 273
8. Habicht Titi 02 ŠD Riba 38.66 272
9. Svetek Tajda 02 ŠD Riba 39.96 246

10. Pospiš Gaja 02 PK Ljubljana 43.99 185
11. Žerjal Hana 02 ŠD Riba 44.20 182
12. Tevž Nika Pija 02 ŠD Riba 46.33 158
13. Petek Tjaša 03 PK Ilirija 48.78 135
14. Vrhovnik Laura 02 ŠD Riba 49.49 129
15. Hajdin Ana 03 PK Ilirija 51.13 117
16. Jehart Lana 03 ŠD Riba 58.88 77

Kadetinje

1. Hočevar Ana 00 PK Olimpija 34.45 385
2. Mukaetova Menče 01 PK Ljubljana 36.05 336
3. Golob Dominika 00 PK Ilirija 36.08 335
4. Končar Sabina 00 PK Ljubljana 36.13 334
5. Povšič Vesel Pia 01 PK Ljubljana 36.51 323
6. Rozman Beti 01 PK Olimpija 36.84 315
7. Grilc Neža 01 ŠD Riba 36.88 314
8. Anžur Lara 00 PK Ilirija 37.20 306
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Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 19.4.2014

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Delfin/Fly, Kadetinje

Rojen Klub rezultat točke

9. Kryžanowski Nina 01 ŠD Riba 37.92 288
10. Šabič Ajla 00 PK Ilirija 40.41 238
11. Milavec Hana 01 ŠD Riba 48.45 138

DSQ Šiljevič Elma 01 PK Ljubljana 34.18
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Mladinke

1. Rupnik Ula 98 ŠD Riba 35.71 346
2. Zukič Sara 98 ŠD Riba 38.05 286
3. Race Tia 98 PK Ilirija 39.29 259

Odprto

1. Zogovič Jelena 02 PK Ljubljana 32.80 446
2. Marič Nikolina 02 PK Ljubljana 33.08 435
3. Čemažar Manca 97 PK Olimpija 34.38 387
4. Hočevar Ana 00 PK Olimpija 34.45 385
5. Globokar Sara 02 PK Ljubljana 35.37 356
6. Rupnik Ula 98 ŠD Riba 35.71 346
7. Mukaetova Menče 01 PK Ljubljana 36.05 336
8. Golob Dominika 00 PK Ilirija 36.08 335
9. Končar Sabina 00 PK Ljubljana 36.13 334

10. Povšič Vesel Pia 01 PK Ljubljana 36.51 323
11. Rozman Beti 01 PK Olimpija 36.84 315
12. Grilc Neža 01 ŠD Riba 36.88 314
13. Anžur Lara 00 PK Ilirija 37.20 306
14. Mihalič Sara 04 PK Olimpija 37.57 297
15. Bračun Anastazija 03 ŠD Riba 37.79 291
16. Kryžanowski Nina 01 ŠD Riba 37.92 288
17. Zukič Sara 98 ŠD Riba 38.05 286
18. Martinčič Naja 03 PK Olimpija 38.21 282
19. Kušter Taša 03 PK Olimpija 38.48 276
20. Mencin Manca 02 ŠD Riba 38.64 273
21. Habicht Titi 02 ŠD Riba 38.66 272
22. Race Tia 98 PK Ilirija 39.29 259
23. Svetek Tajda 02 ŠD Riba 39.96 246
24. Šabič Ajla 00 PK Ilirija 40.41 238
25. Pospiš Gaja 02 PK Ljubljana 43.99 185
26. Žerjal Hana 02 ŠD Riba 44.20 182
27. Dolenc Luznar Neža 04 ŠD Riba 44.26 181
28. Tevž Nika Pija 02 ŠD Riba 46.33 158
29. Rihtman Nika 04 PK Ilirija 47.81 144
30. Milavec Hana 01 ŠD Riba 48.45 138
31. Petek Tjaša 03 PK Ilirija 48.78 135
32. Vrhovnik Laura 02 ŠD Riba 49.49 129
33. Marič Dijana 04 PK Ljubljana 50.84 119
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Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 19.4.2014

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Delfin/Fly, Odprto

Rojen Klub rezultat točke

34. Hajdin Ana 03 PK Ilirija 51.13 117
35. Bračun Elizabeta 04 ŠD Riba 51.31 116
36. Knapič Nia 04 ŠD Riba 53.06 105
37. Jehart Lana 03 ŠD Riba 58.88 77
38. Valant Gaja Lucija 04 PK Olimpija 1:03.16 62

DSQ Šiljevič Elma 01 PK Ljubljana 34.18
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ Eniko Lada 05 ŠD Riba 1:06.21
SW 8.2.1 - Roki ne gresta naprej nad vodno površino
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